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Relatório

 

Frequência em Sessões Plenárias - Presença dos Membros em Novembro/2024(1)

 

Membros
 

Número da Sessão / Data de Realização
 

106ª
04/11

014ª
Virtual
05/11

 
107ª
11/11

 

015ª
Virtual
12/11

108ª
13/11

109ª
13/11

110ª
18/11

111ª
18/11

016ª
Virtual
18/11

001ª
Extraordinária

19/11

112ª
25/11

113ª
25/11

017ª
Virtual
26/11

114ª
27/11

115ª
27/11

116ª
29/11

117ª
29/11

Agamenilde Dias
Arruda Vieira

Dantas
(Desembargadora

Presidente)

x x Ausência
Justificada x x x x x x x x x x x x x x

Bruno Teixeira de
Paiva

(Juiz Federal
Titular)

Ausência
Justificada x x x x x x x x x x x x x x x x

Fábio Leandro de
Alencar Cunha
(Juiz de Direito

Titular)

x x x x x x x x x x x x x x x x x

Maria Cristina
Paiva Santiago
(Jurista Titular)

x x x x x x x x x Ausência
Justificada x x x x x x x

Oswaldo Trigueiro
do Valle Filho

(Desembargador
Vice-Presidente e

Corregedor)

x x x x Ausência
Justificada

Ausência
Justificada x x x x x x x x x x x

Renan Paes Félix
(Procurador

Titular)
x x x x x x x x x x x x x x x x x
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Roberto D’Horn
Moreira Monteiro

da Franca
Sobrinho

(Jurista Titular)

x x x x x x x x x Ausência
Justificada x Ausência

Justificada x x x x x

Sivanildo Torres
Ferreira

(Juiz de Direito
Titular)

x x x x x x x x x x x x x x x x x

Observações:

 
(x) Presenças registradas
 
(1) Presenças registradas com base nas Atas das Sessões 106ª a 117ª Sessões Ordinárias; 014ª a 017ª Sessões Ordinárias Virtuais e 001ª Sessão Extraordinária, referentes ao mês de
novembro de 2024, disponíveis na intranet, em Área Jurídica/ Sessões de Julgamento/ Calendários de Sessões/ Consulta-Atas de Sessões.
 

ROSELENE LEMOS CARNEIRO
ANALISTA JUDICIÁRIO
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